A102S1RNZQ Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
C&K A102S1RNZQ Προμηθευτής C&K Διανομέας C&K
C&K
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ A102S1RNZQ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ C&K
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH ROTARY 2POS 2.5A 125V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 25622 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ - DC 125V
ΤΆΣΗ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ - AC 125V
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Solder Lug
ΣΕΙΡΆ A
ΠΊΝΑΚΑΣ ΑΥΤΟΚΌΛΛΗΤΗ ΔΙΑΣΤΆΣΕΙΣ Circular - 9.80mm Dia
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ
*A102S1RNZQ
A102S1RNZQ-ND
CKN11096
ΔΎΝΑΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -
ΑΡΙΘΜΌΣ ΘΈΣΕΩΝ 2
ΑΡΙΘΜΌΣ ΠΌΛΩΝ ΑΝΆ DECK 1
ΑΡΙΘΜΌΣ DECKS 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
Ο ΔΕΊΚΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΆ Fixed
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Rotary Switch 2 Position SPDT 2.5A (AC), 350mA (DC) 125VAC Panel Mount
ΒΆΘΟΣ ΠΊΣΩ ΑΠΌ ΤΟΝ ΠΊΝΑΚΑ 20.83mm
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ 2.5A (AC), 350mA (DC)
ΕΠΑΦΉ ΧΡΟΝΙΣΜΌΣ Non-Shorting (BBM)
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Silver (Ag)
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ FINISH Silver
ΚΎΚΛΩΜΑ ΑΝΆ DECK SPDT
ΓΩΝΊΑ ΠΈΤΑ 30°
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Screwdriver Slot
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉ ΜΉΚΟΣ Flush
A102S1RNZQ
Αριθμός εξαρτήματος: A102S1RNZQ
Κατασκευαστής / Μάρκα: C&K
Περιγραφή προϊόντος SWITCH ROTARY 2POS 2.5A 125V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 25622 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A102S1RNZQ.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του A102S1RNZQ
A102S1RNZQ.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
A1030-2R5155
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  CAP 1.5F -20% +80% 2.5V T/H
Σε απόθεμα:  3772 pcs
RFQ
A102M15X7RH5UAA
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  CAP CER 1000PF 100V X7R AXIAL
Σε απόθεμα:  2499815 pcs
RFQ
A102M15X7RK5UAA
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  CAP CER 1000PF 200V X7R AXIAL
Σε απόθεμα:  1371743 pcs
RFQ
A1030-2R5155-AP
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  CAP 1.5F -20%, +80% 2.5V T/H
Σε απόθεμα:  13985 pcs
RFQ
A102M15X7RL5UAA
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  CAP CER 1000PF 500V X7R AXIAL
Σε απόθεμα:  976740 pcs
RFQ
A10303RNCGK
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 3POS 2.5A 125V
Σε απόθεμα:  10733 pcs
RFQ
A10303RNCB
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY 3POS 0.4VA 20V
Σε απόθεμα:  9272 pcs
RFQ
A102M15X7RH5TAA
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  CAP CER 1000PF 100V X7R AXIAL
Σε απόθεμα:  2160394 pcs
RFQ
A1030-2R5155-R
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  CAP 1.5F -20% +80% 2.5V T/H
Σε απόθεμα:  6017 pcs
RFQ
A102M15X7RL5TAA
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  CAP CER 1000PF 500V X7R AXIAL
Σε απόθεμα:  914601 pcs
RFQ
A1030-2R5155-1
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  CAP,AERO,1.5F,A SRIES,CYL
Σε απόθεμα:  12380 pcs
RFQ
A102M15X7RK5TAA
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  CAP CER 1000PF 200V X7R AXIAL
Σε απόθεμα:  1727939 pcs
RFQ